O NORDSACHSEN MOBIL iz I

Al;in Verbund ! _m\"\
Tel. 0343590600 www.nordsachsen-mobil.de BAUFAHRPLAN

giiltigab:

I 209 Bau: Delitzsch - Kyhna - Wiedemar - Schkeuditz 30.06.25

Umleitungsfahrplan Vollsperrung Briicke B183a

Verkehrstage Montag - Freitag (auBer Feiertage) Samstag So u.Feiertag

Fahrtnummer 1 221 3 5 7 9 29 1" 231 13 15 615 617 619 621

Verkehrshinweise ® ® S

Flexa Nordsachsen 05:00 . 00:00 | 05:00 . 00:00 | 3599 .

@D Linie 207 aus Papitz ...............cccccccue. 6.29 829 10.29 1229 1329 1429 1529 16.29 1829 10.29 12.29 14.29 16.29

@D Linie 212 aus Krostitz ... 6.28@ 8.23 14.33

(@D Linie 214 aus Eilenburqg 6.25 825 10.25 12.25 13.30@ 14.31 16.25
Delitzsch, Unterer Bahnhot Bstg. 2 ... @b 434 6.34 834 1034 1234 1336 1434 1534 1634 1834 1034 1234 1434 1634
Delitzsch, Marien-/Bittertelder Stralse . 4.36 6.36 836 1036 1236 13.38 1436 1536 16.36 18.36 1036 1236 1436 16.36
Delitzsch, Bittertelder Str./Arztehaus .. 4.37 6.37 837 1037 1237 1339 1437 1537 16.37 18.37 10.37 1237 1437 16.37
Delitzsch, Burgerhaus ..........cccccco....... 4.38 6.38 838 1038 1238 13.40 1438 1538 16.38 18.38 10.38 1238 1438 16.38
Delitzsch, Securiusstr./Naundorter Weg 4.39 6.39 839 1039 1239 1341 1439 1539 16.39 18.39 1039 1239 1439 16.39
Delitzsch, Lessingstralie ..................... 4.40 6.40 840 10.40 12.40 13.42 14.40 15.40 16.40 18.40 10.40 1240 14.40 16.40 L
Delitzsch, Loberaue .......... ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Delitzsch, Tierpark .........
Kyhna, Hort ............ 4.47 6.15 6.47 8.47 10.47 12.47 13.49 14.47 15.47 16.47 18.47 10.47 12.47 14.47 16.47
Kyhna, Volkshaus o 4.48 6.16 6.48 8.48 1048 1248 1350 14.48 1548 16.48 18.48 @ @ 10.48 12.48 14.48 16.48 o ) @
Zschernitz, Doberstauer Str. 2 6.20 2 = 2 2 2
Zschernitz, Fasanerie ........ @ 6.21 @ o o @ o
Doberstau ..........cccoeeeeeee. < 6.23 < 5 5 5 5
Klitschmar, Am Bahnhot .......... < 4.52 6.27 6.52 8.52 10.52 12,52 13.54 14.52 15.52 16.52 18.52 < < 10.52 12,52 14.52 16.52 < b ol

© Linie S9 nach Halle (Saale) Hbf. ° 7.06 9.06 11.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 19.06 k= g 11.06 13.06 15.06 17.06 ° i< o
Klitschmar, Am Teich ............... e 4.54 6.29 6.54 8.54 1054 1254 1356 1454 1554 16.54 18.54 e 2 10.54 1254 1454 16.54 2 e e
Peterwitz .......ccoeeeeeeeennnnn. © 4.55B \ 6.55B 8.55B 10.55B 12.55B 13.57B 14.55B 15.55B 16.55B 18.55B | © \ \ \ \ © ] ]
Kolsa, Landsberger Stralie .. > 5.01 6.35 7.01 9.01 11.01 13.01 14.03 15.01 16.01 17.01 19.01 > > 11.00 13.00 15.00 17.00 > > 3
Wiedemar, Hans-Grade-Stralie . = 5.05 7.05 9.05 11.05 13.05 14.07 1505 16.05 17.05 19.05 = = 11.04 13.04 15.04 17.04 = = &=
Wiedemar, Montgoltierstralie ... § 5.06 7.06 9.06 11.06 13.06 14.08 15.06 16.06 17.06 19.06 g g 11.05 13.05 15.05 17.05 g g g
Wiedemar, Junkersstralie ..... s 5.07 7.07 9.07 11.07 13.07 14.09 15.07 16.07 17.07 19.07 s S 11.06 13.06 15.06 17.06 s s s
Wiedemar, Hauptstralie .... - 5.10 6.40 7.10 9.10 11.10 13.10 14.12 15.10 16.10 17.10 19.10 - - 11.09 13.09 15.09 17.09 - - = |

|@ Linie 190 nach Landsberg . s 723 923 11.23 1323 1423 1523 1623 1723 19.23 s s s s s
Wiesenena, Am Ring ......... =2 5.13 6.43 7.13 9.13 11.13 13.13 14.15 15.13 16.13 17.13 19.13 =2 = 11.12  13.12 15.12 17.12 = = =2
Wiesenena, An der Hauptstr < 5.14 6.44 7.14 9.14 1114 13.14 1416 15.14 16.14 17.14 19.14 < £ 11.13  13.13 15.13 17.13 < £ £
Rabutz, Am Teich .......... g ‘ 6.46 ‘ ‘ ‘ ‘ 14.18 16.16» ‘ ‘ e g ‘ ‘ ‘ ‘ g g g
Werlitzsch, Am Teich ........ S 6.49 14.21 16.19» S s S S S
Glesien, K.-Liebknecht-Str. ... © 5.18 6.53 7.18 9.18 11.18 13.18 14.25 15.18 16.23» 17.18 19.18 @ @ 1117 1317 1517 1717 © @ e
Glesien, Werlitzscher Stralie . S 5.20 6.55 7.20 920 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 S S 11.19 13.19 15.19 17.19 S S S
Werlitzsch, Dortplatz ........... 2 5.23B  6.58 7.23B 9.23B 11.23B 13.23B 15.23B 17.23B 19.23B |4 K] 11.22B 13.22B 15.22B 17.22B |3 “ “
Beuditz, Rabutzer Weg ........cccceeeunee s 5.26 7.02 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26  19.26 S S 11.26  13.26 15.26 17.26 5 = S
Grolskugel, S-Bt. / Glesiener Stralie ..... = 5.27 7.03 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 = = 11.27 13.27 15.27 17.27 = = =
GroBkugel, S-Bt. / Kastanienallee ....... S 5.28 7.04 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 s g 11.28 13.28 15.28 17.28 S s S

© S3 nach Leipziq .....cccccoveescuveaasaane. [ 5.36 7.06 7.36 936 11.36 13.36 15.36 1736 19.36 [ w 11.36 13.36 1536 17.36 o [ wl
GroBkugel, Eschenring ... o 5.28 7.04 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 [ o 11.28 13.28 15.28 17.28 e o o
GroBkugel, Klopterholz .. 5.29 7.05 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 11.29 13.29 1529 17.29
Grolskugel, relaxdays ........... 5.30 7.06 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 11.30 13.30 15.30 17.30
Schkeuditz, Munchener Ring 5.35 7.35 935 1135 13.35 15.35 1735 19.35 1135 1335 1535 17.35
Schkeuditz, Frankturter Str. .. 5.36 7.36 936 1136 13.36 15.36 17.36 19.36 1136 1336 1536 17.36
Schkeuditz, Teichstralie ........... 5.39 7.39 939 1139 13.39 15.39 1739  19.39 1139 1339 1539 17.39
Schkeuditz, Rathausplatz Bstg. 5 ........ ‘ ‘ ‘ ‘ 11.41 1341 1541 17.41
Schkeuditz, Gewerbegeb. Nord/BSZ .... 7.11 | L
Schkeuditz, Bahnhot .......................... \ 7.14 \ \ \ \ \ \ 11.44 13.44 1544 17.44
Schkeuditz, Rathausplatz Bstqg. 2 5.41 7.17 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41  19.41

| Tram 11 nach Leipziq ..........ccccccvven... 5.48 7.21 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 19.48 12.02  14.02 16.02 18.02

Verkehrshinweise

Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie samstags.

L] : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen i : nichtam 24.12. und 31.12.

B : Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03435/906061 4 : halt nur zum Aussteigen

anmelden.




: Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03435/906061
anmelden.

: verkehrt nur an Ferientagen in Sachsen

]
B

7 2| e NN | B | [T]
il S 2g 9p°UISYILSPIOU-BX3|} MMM j1eqBNIaA UdsydespIoN YXI14
. - oo
MK a
Vil H
= K
[~ < =
~f § hd 9P uasYILSPIOU-BX3|}" MMM j1eqBnyan uasydespioN vx314
S
—
X - [aa]
© o DN — NSO OO — (oM~ ON O —ANMNO ©| o ~Nm e N AN S
= R — |+ ER NN MMM S NSl BOiol B o GINGINGH ol
c © OO LA LALA LA LA LA LA LA LN LA LA LA LN LOLOLALOLALNLO | o ww oo o o
S LA DRI RN =M ERIDERINSRINED O R O 2008 DR
=
[ N m
o N ° DN — NSO OO — (oM~ ON O~ —ANMNO ©| o ~Nm —NmMn (AN o
> = s O 3 ERm NN MmN NS S NSnninne,. 9 @ = NN M M
- g |“ D o MMM MMM enmnomm o nonon mMmoncnonenen st < <~ << ESa S S R S S
= 90 s o IR CE R S R R EE EEE S (S -~ = L e i
] R= ° 7]
g = £ m
WO = Q < IO N — NSO O —(oNMNO N O~ —ANMINO ©| o ~Nm —Nn (N o
- a2M |»|S ERmNNNNMMMNMn S Y] Neonne. oo Tl ol oINaINA. e
] o = ————— e = — | f—————— ~| N NN NNNNN SN N
9 —————— ———— —e—————f— - = — —f———— e
e 0
c LI — NSO O — (oM O N O~ —NMIND ©| ~Nm —Nonstin BN Lo
- S SREOISNNMmmEmmaa s S SSnnnne. ol 0« NN M M
) N N N N N N N N N N A N N NSNS0 | ©o 0000 ©0[00000000  EORS| [0
o
2 9P UasYILSPIOU-BX3|}) MMM j1eqBniIan uasydespioN yx314
=T [ 7 [ 7 [ 7 1]
| L | ] | Ll | L]
3 9p°UasYILSPIOU-BXI|} MMM jleqBniIan uasydespioN vx314
S
m m
OOV —NT OO —(ONMMN~ O — LNOO—ANSTOY LNWYI o~ —oNnstin 0N RO
© S NN MmN N <, NSnnnnin. 0ole.  —— | NN i .
- ‘DI SHO O oo oo © oo cpoooco oS O ¢
e — [ e — — — f——r————r— NN N NN NN NN N
m m
ROV — N NOO — NN O —| LNOO—NSO LNWON ~m e
=< BN mmmNmmen <, NSmnnnnin._ ooine_ == AINANAIN__ M M)
— NS IS IS IS IS S S S NS IS S S INISISISISISI~ 00000 0000 00[00000000  eo/0| (| *
= — e —— e =
m m
ROV — N NOO —ONMN O —| LNOO—NSOY Nk ~m —NOSTLD (N o
~N B NN menm < NS eone. e A, M) M
— LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LA LOLALALALALALA O WONO oo vLoVVo Gol o
F—f— — e — —— — e e
o OO~ M IO — T OO —| LNOO—NT O o~ —oN oM o L
IRiK ) MMM SIS AN SININNNNnO o CS—m—mr L NEN_ L SIS o N
o~ R ASIS IS S S SIS S S S S S Fal i el (Faliglialigliglig] Nl mn LN N [Falialialigily) r\m [ ¥aY
S e A B e == —— —f———— - ~
=
<t OIS0 MSINOON—TONONO—T VOO TLNWOoOM o — LN DO o L
I~ —~12 [ N SSSSSNSSNnNNNeoR QO —————N___ NEMm___c~m  <SN<SSSY L
o V|~ ‘MM MmN SN S S < & << IS & X
= o L ARRALPAL SR A AL AR, 0. AASAASRASAL KA 2 JAL U -l I R s N — = — ————— - ~
o]
= = @ @
ey @ DOV — N NOO —ONMN O —| LNOO—NSOY LNk ~Nm —NoSn N o
=) 2 BN NANMmmmNMme MM RN OoicT ] L —m NI ~ I
| — ‘MMmmmmnmomnmonmonmMmonm Mmononnmmm. TSETM ST < s I N N
< — ffr— = = ——— ———— ——————f— — e | e
«@ M m m
3 DOV — NN O — oM O —| LNOoO—NSOY NWY| o ~Nm —NASn N o
~ o0 iR A iatiatias’ N aslastaslagho NSninmnn 0o . e NN M) M
o R v e e Ve e e —————— e NN N N NN NN N
- © o = e e e o e e e e — | = = f— —— e e
-
S |2 " "
ey ROV —NTNOO—[\ONMN~ O — LNOO =AY LNWY| [ oM —ONONTLN N O
N © BN NMmmmNmmmMm <, SINnNNn,. ORI —e NN i)
L i ! ‘Do I I oo ool o co cocococo oS S
o — w ——| | —— e e
- ©
-
D mn|E m m
o0 o POV —NTOO O —ONMM~ O —| LNOO—ANSTOY LN ~Nm —NNLn NON O
(] =< BN NmmmNMm MMt NSnnnnn oolne | — = AINANINN_ M) M
1 m [N o o N Y e Ll i N o N o o PSSP 00N 0 [ee]eo) ©00[C0 0 0 0 00/ [0
©C o o)
c ~ MW oo—m oM ool N o~ LAY NS
[@] ) N ECE E < NSSnin | oo O L e NN N
= = EE R B B B BRI =) oo O I~~~ N ~r~ NSNS NSNS
y S
v N o0
k]
— [o) N MWOoo—m =3 — O—NM  LNeNMIOM
a 1 Ne H B B :H | < =Tl e0) < = NN NmMNMmm
o P m ~ O ol ~ ~ NSNS SISINININS
— E c =
— C
S E o omin| Nty oo — mn o
|m - [« Rle B B BB EEHEE BB B B e s et
o S D 5 IR R | B IR B IR I COY| BRRRNNT NRNNT NN N
Ef 23
° [)) m
5 — > — LNOO—NoY LNk ~m —NsIn O[O
c ~ EE BB = SENNNn . SoMIo — B NNNONN_ ™M M
n T [ B I [Tel LILILNLNLN OO oo wvvwvw Olo [©
S TS
o
2 N <= o
= o |.mua 2 3P UBSYIRSPIOU-BX3[} MMM j1eqBnIan uasydespioN yX314
‘ ' o d . o
3 wn
T s = = =
o o ] |
(e B = . PEE B R EREREREERPRERERE EEEBEERPE.
D% X S . 5 CECEN CE CE CE CE (ECE :E i HEHEHEHEEHEHBE |
o < = m - e [
m : : ] : : ] 6
o .C‘J b : : “ : “W 15 S s
o - e ic o HEE I I I H B 1 18 I
— o .o i@l R R P H I e ~|
= uu _ 2 =T IS U - G T H H ST < I I i P
25 9 ¢ I 8 : : HEE = B Pig N, el i e
[} w3 H - I @ 1O |5 e s e g 8 S e i<nEW =
e - H - H == I VoI 2, sl HETI i = R = Y P
[a'a] I N — I =S o @ 2 iREe 18 HIEZ HE T AR = I P
I e =1 S R = = = = S i 7 -G = S - PG tojz =220 =
fonsh "'NoS (G TRLE o R D feosgR® o g ¢t D i3E ANl Qg
S0%s 590 183 2 = i lm so®xs " il LIRS v = 5359
9 a2 0L (T2NGSEel® ‘5 ITocEE O e (g icmg® !¢ S5 500 R8N
OlSISCOoNZGECK (OSBLFEDS _2GC (- 2530 8xn I9 c3s ! ! 0bbco Ol O5gSL
hﬂwson%mn/“/rmmnMMMmmmhmmummmem“m“ameUSUWUMMhﬂmmbmmm
ux = [ o 2 ; e | c v Y
Q ESESrsRsl, SREEzcEyER o CoEaERaCR (Tings (8 IR0 e farETaES
(q\| @ maLaamWHmKu.oqu.nmo.ue._lmaﬂnmenmaonaMr“m.momnhermﬁw@mmbehhﬂm
Q| 3p[gxE< th.)HSDDHUSDBMHAIAAHMMHse = == “Smmoeeunnu.mwMMH
) VIS INONNNNS—=—Y -© S CE @ e B8 oo s s S~ 2NV DUDSISS S
&= = SIS EEEC 0300 0gu XSS IAASSico CL GBS TNNSOG =~ =~ o 5 ==~ S| 3
ez OIS~ ooct o000 -2 « 4 ~ ~ « d - A eeaaaaaOTmHmIIMV.\._hhhhhhhhh/U K=l
(%) B E|E|EI5=IS5555555oSsNKRecececceliNccEEEE-ZS cc5 .7l 0900 U0 UG~ NU
- b eS| BIaLe20a22 2SI Et 090000000009 2555555 o lRRINREE RIS
I oKmKKKKHHHHVHdHﬂﬂﬂﬂ99ﬁﬂwsdeddsaesvshthnnnnnnnnn,.Mmmmn
(s ] C|Z|EIScccc 00090103000V VRLIVILY - Ve P oOU3SE S TSTTTTTTT D SIS =SS
S |g SRC0oossssm-ol=Z =222 © CVLIEN=ERAROSSVIIDI DD D EE S
x| 2|2 mblbbbbb,ub,ubbﬁWb,u,u,u,u,u,uWKWWWWWWKLPKbK/_/_DKKDUDUDDDD) i v
= |
|G| oo P
222 H @ 0 g

: verkehrt nur an Schultagen in Sachsen

: nichtam 24.12. und 31.12.

Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie samstags.

Verkehrshinweise
t




